
Barème

48'000                 85 CHF 1.20

48'001                   54'000                 80 CHF 1.60

54'001                   60'000                 75 CHF 2.00

60'001                   70'000                 70 CHF 2.40

70'001                   80'000                 65 CHF 2.80

80'001                   90'000                 60 CHF 3.20

90'001                   100'000               55 CHF 3.60

100'001                 110'000               50 CHF 4.00

110'001                 116'000               45 CHF 4.40

116'001                 122'000               40 CHF 4.80

122'001                 128'000               35 CHF 5.20

128'001                 134'000               30 CHF 5.60

134'001                 140'000               25 CHF 6.00

140'001                 146'000               20 CHF 6.40

146'001                 152'000               15 CHF 6.80

152'001                 158'000               10 CHF 7.20

158'001                 164'000               5 CHF 7.60

164'001                 0 CHF 8.00

Rabais fratrie : une réduction est accordée aux familles selon le nombre d'enfants mineurs domiciliés à la même adresse et selon le nombre d'enfants placés dans le réseau. 

Nbre d'enfants dans le ménage

Nbre d'enfants fréquentant une structure du réseau 1 2 1 2 3 1 2

Rabais fratrie accordé 10% 20% 20% 20% 20% 30% 30%

Les frais suivants sont facturés en supplément du barème :

Déjeuner : CHF 2.- Frais d'admission dans un groupe d'âge : CHF 20.- par enfant

Dîner : CHF 7.- Désistement : Equivalent d'un mois facturé + CHF 100.- de frais d'annulation

Souper : CHF 5.-

TARIFS DU RESEAU D'ACCUEIL DE JOUR BUSSIVILLAJE POUR L'ACCUEIL FAMILIAL DE JOUR

Tarifs dès le 1er août 2018

* pour le calcul du revenu déterminant, cf règlement du Réseau
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Subvention % Heure
Revenu déterminant *
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